
Zarządzenie Nr 203/2025

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

w sprawie zniszczenia niewykorzystanych  bloczków opłaty targowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024
r.  poz.  1465  z  póź.  zm.)  oraz  §  65  Regulaminu  Organizacyjnego   Urzędu  Miasta  Kalisza
stanowiącego załącznik do zarządzenia  Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza  z dnia 14 grudnia
2018 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza,  w związku z
Uchwałą nr LXX/1002/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2023 r. uchylającą uchwałę nr
XLVI/604/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie opłaty targowej (Dz.
Urz. Woj. Wlkp. 2023 r., poz. 11252), zarządza się co następuje:

§ 1.

W  związku  ze  zniesieniem  na  terenie  Miasta  Kalisza  opłaty  targowej  zachodzi  konieczność
zniszczenia  niewykorzystanych  bloczków  opłaty  targowej  stanowiących  druki  ścisłego
zarachowania, pozostających w dyspozycji Wydziału Finansowego. 

§ 2.

1. W celu przestrzegania zasad postępowania z drukami ścisłego zarachowania w Wydziale
Finansowym, powołuje się Komisję do dokonania czynności związanych ze zniszczeniem
niewykorzystanych bloczków opłaty targowej, zwanej dalej „Komisją”.

2. Komisja będzie działać w następnym składzie: 
1) Krystyna Frąckowiak – przewodnicząca,
2) Agnieszka Gościniak – członek,
3) Paweł Kula – członek,
4) Małgorzata Lachman – sekretarz.

§ 3.

1. Komisja  dokona  przeliczenia  niewykorzystanych  bloczków  opłaty  targowej,  ich
zapakowania do worków oraz zaplombowania.

2. Zaplombowane worki z niewykorzystanymi bloczkami opłaty targowej zostaną przekazane
celem  ich  zniszczenia,  za  pośrednictwem  Wydziału  Administracyjno-Gospodarczego,
podmiotowi, z którym Miasto Kalisz ma zawartą aktualną umowę na  sukcesywny odbiór i
likwidację zbędnej dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej w Urzędzie Miasta Kalisza.

3. Z przeprowadzonych czynności, o których mowa w ust. 1 i 2, Komisja sporządza protokół,
który zawierać będzie w szczególności: datę sporządzenia protokołu, załącznik w postaci
wykazu  niewykorzystanych  bloczków  opłaty  targowej,  ilość  zapakowanych  i
zaplombowanych worków.

4. Protokół, o którym mowa w ust. 3 zostanie sporządzony w jednym egzemplarzu i będzie
przechowywany w metalowej szafie w pokoju nr 215 Wydziału Finansowego.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego.



§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

    Krystian Kinastowski 


